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Product image

509502

Tork Natur Cocktailserviet

. For restauranter med fokus pa baeredygtighed har Tork Naturservietter gjort det let at vise
kunderne, at du teenker pa miljget. Gaesterne forbinder den naturlige, brune farve med
genbrugspapir, og servietten bidrager dermed til at styrke dit baeredygtige image

e Giv dine geester en eksklusiv oplevelse med luksusservietter til drinks og snacks

*  Fortrykt med ordene "100% recycled” for at fremhaeve serviettens budskab om miljgvenlighed
. Industrielt komposterbart produkt*

. Kommuniker med dine gaester med individuelt tryk — 75% af servietbrugerne laeser teksten

«  Det naturlige udseende opnas uden brug af blegemidler eller farver
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For Wiping

The mark of
responsible forestry
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Produkt- 0g System
forsendelsesdata
Print
Yes
Foldet bredde
11.9cm
Udfoldet bredde
23.8cm
Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)
EAN 7322541228211
Emballeringsmateriale Plastic
Stk. 200
Transportenheder pr lag
Lag per palle
Bruttoveegt 360.2¢g
Hojde 80 mm
Leengde 119 mm
Bredde 238 mm
Nettoveegt 355.7¢
Volumen 2.27.dm3
Kompatible produkter

.

470246
Tork Hvid
Kopunderlag
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Kvalitet
Advanced

Foldningstype
1/4

Praegning
Yes

Farve
Natur

Transportenheder
(TRP)
7322541228228

Carton

1600 (8 CON)

3.1kg
257 mm
338 mm
251 mm
2.8 kg

21.8dm3

Lag
2

Foldet leengde
11.9cm

Udfoldet laengde
23.8cm

Palle
(PAL)

7322541228235

64000 (40 TRP)
10

4

125.24 kg
1178 mm
1200 mm

800 mm
113.83 kg

0.87 m3
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Litteratur

Industrielt komposterbart produkt*
*Produktet er industrielt komposterbart ifgige EN 13432. Veer opmeerksom pd, at andre regler kan geelde lokalt. Forher dig altid med de lokale myndigheder inden bortskaffelse af produktet for at sikre, at det
kan bortskaffes i industrielle kompostbeholdere. Serg ogsa for, at produktet ikke er blevet anvendt sammen med farlige eller ikke-komposterbare substanser.
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